

RECEBEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA BREIER LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO.

Emissão: 28/03/2019 - Dest/Rem: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - Total da Nota: 465,41

4119.0304.4357.7800.0184.5500.1000.0019.4619.8404.5030



NF-e

Nº: 000.001.946

Série: 1

Data de Recebimento

Identificação e assinatura do receptor

LIVRARIA E PAPELARIA BREIER LTDA - ME

AV INDEPENDENCIA, Nº: 890

CAPANEMA - CENTRO - PR

(46) 3552-1380 - 85760-000

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

Saída: S

S

Entrada: E

Nº: 000.001.946

Página: 1 / 1

Controle do Fisco



Natureza da Operação

VENDA DE PRODUTOS RECEBIDOS DE TERCEIROS

Protocolo de Autorização de Uso

141190055840993 - 28/03/2019 17:36:18

Inscrição Estadual

9023401573

Inscrição Estadual do Substituto Tributário

CNPJ

04435778000184

Chave de Acesso da NF-e - Consulta no site www.nf-e.fazenda.gov.br

4119.0304.4357.7800.0184.5500.1000.0019.4619.8404.5030

Destinatário / Remetente

Nome / Razão Social

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CPF / CNPJ

01 566 281/0001-07

Data Emissão

28/03/2019

Endereço

RUA PADRE CIRILO, 1270

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

85760-000

Data Saída / Entrega

28/03/2019

Município

CAPANEMA

Fone / Fax

UF

PR

RG / Inscrição Estadual

ISENTO

Hora Saída

17:35:12

Faturas

Vencimento	Valor	Nº Origem	Vencimento	Valor	Nº Origem	Vencimento	Valor	Nº Origem
28/03/2019	R\$465,41	1/1						

Cálculo Impostos

Base de Cálculo ICMS	R\$0,00	Valor do ICMS	R\$0,00	Base de Cálculo do ICMS Substituição	R\$0,00	Valor ICMS Substituição	R\$0,00	Valor Total dos Produtos	R\$465,41
Valor do Frete	R\$0,00	Valor do Seguro	R\$0,00	Outras Despesas Acessórias	R\$0,00	Valor do IPI	R\$0,00	Valor Total da Nota	R\$465,41
Desconto	R\$0,00								

Transportador / Volumes Transportados

Nome / Razão Social	Frete por conta:	0 - Emitente / 1 - Destinatário	0	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CPF / CNPJ
Endereço	Município						Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido		

Dados dos Produtos

Cód. Produto	Descrição do Produto	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	BC. ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	AL ICMS	AL IPI
3484	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	84729040	0103	5.102	UN	1	65,50	65,50	0,00	0,00	0,00	0	0
2356	PASTA CLASSIFICADORA	42021210	0103	5.102	UN	20	6,30	126,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7895391110260	PASTA REGISTRADORA AZ	42021210	0103	5.102	UN	12	12,10	145,20	0,00	0,00	0,00	0	0
7897464701030	COLA 110G	35061090	0103	5.102	UN	2	6,10	12,20	0,00	0,00	0,00	0	0
7891360585466	COLA BASTAO 40G FABER CASTELL	35061090	0103	5.102	UN	2	8,50	17,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2776	BOBINA DE RELOGIO PONTO 57MMX300M	48025799	0103	5.102	CX	3	33,17	99,51	0,00	0,00	0,00	0	0

Atesto e comprovoo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

28/03/2019
Osvaldo Basticelli

Dados Adicionais

Valor Aprox. dos Tributos: R\$144,58 - Fonte: IBPT ¹	Reservado ao Fisco
Vendedor:	